
§ 2  

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

       R e k t o r  U K S W  

      Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 

 

 
Decyzja Nr  12/2014 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 20 października 2014 r. 
 

zmieniająca Decyzję nr 21/2012 Rektora UKSW z dnia 7 września 2012 r. w sprawie 

powołania Komisji ds. Socjalnych 

Na podstawie § 39 ust. 1 pkt 5 Statutu UKSW w związku z § 6 ust. 1 Regulaminu 
Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Uniwersytecie Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego w Warszawie postanawia się, co następuje: 

§ 1  

W Decyzji Nr 21/2012 Rektora UKSW z dnia 7 września 2012 r. w sprawie powołania 
Komisji ds. Socjalnych wprowadza się następujące zmiany: 

1) odwołuję ze składu Komisji ds. socjalnych p. Agnieszkę Norwę; 
2) powołuję do składu Komisji ds. socjalnych p. Katarzynę Dominiak. 


